АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 19 декабря 2012 года № 180
О внесении дополнения
в Решение Собрания
депутатов МО «Ленский
муниципальный район»
от 24.10.2012 № 175 «О
внесении изменений в
Решение Собрания депутатов
МО «Ленский муниципальный
район» от 06.10.2008 № 252-н

«О едином налоге на вмененный
доход для отдельных видов
деятельности»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями 5 и 346.30 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом МО «Ленский муниципальный район», статьей 24 Положения о бюджетном процессе в МО «Ленский муниципальный район», утвержденным Решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 10.11.2010 № 73, на основании протеста прокурора Ленского района от 12.11.2012 № 7-04/20012, Собрание депутатов решило:
1. Внести в Решение Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 24.10.2012 № 175 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 06.10.2008 № 252-н «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (далее - Решение) следующее дополнение:
1) Дополнить Решение пунктом 3 следующего содержания:
« 3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2013 года.».
2.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Маяк».
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                 А.Г. Торков
Председатель Собрания депутатов
МО «Ленский муниципальный район                                     Т.С. Лобанова